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FORORD
På NEXT har vi en lang tradition for at udvikle gode uddannelser og uddanne 
dygtige lærlinge, studenter, kursister og 10. klasseelever, som kan bidrage 
til samfundets velstand og velfærd. NEXT spiller derfor en væsentlig rolle 
i samfundet. Vores omgivelser forandrer sig konstant, og det stiller nye 
krav til NEXT som uddannelsesinstitution, og vi må hele tiden tilpasse vores 
uddannelser og vores arbejdsplads til en ny virkelighed. 

Men NEXT står på et stærkt fundament af stolte traditioner og værdier, som gør, 
at NEXT står solidt. Vores værdier er et fast holdepunkt i dagligdagen, som vi tyr 
til, når vi skal handle, prioritere og beslutte. Værdierne er vejviseren for NEXT 
som uddannelsesinstitution, som arbejdsplads og som samarbejdspartner.  

Denne beskrivelse af værdierne har været længe undervejs og er udarbejdet 
med bred involvering af ledere, medarbejdere og elever på NEXT. Vi har nydt de 
gode snakke og er blevet klogere på NEXT’s DNA undervejs og vil gerne takke 
for alle de gode input. 

Værdierne er det, der kendetegner NEXT, men som vi alligevel hele tiden skal 
holde for øje. De er hverken et billede på, hvordan NEXT er i dag, eller hvordan 
NEXT er om 5 år. Værdierne er en rettesnor, som vi hele tiden orienterer os efter. 
De er et fælles afsæt for udviklingen af NEXT. 

Vi håber, det giver anledning til nogle gode drøftelser mellem kollegaer og 
ledere om jeres arbejde og udviklingen af NEXT.

 
God læselyst!

VORES VÆRDIER
NEXT UDDANNELSE KØBENHAVN
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På NEXT er vi mange fagligheder, 
som alle bidrager til den fælles 
samfundsopgave. Vi samarbejder, 
udfordrer og lærer af hinanden. 
Vi stræber efter at styrke elevers/
kursisters potentialer og muligheder 
uanset deres udgangspunkt. Vi vil 
inspirere vores elever og kollegaer 
til at udvikle sig og dyrke deres 
faglige stolthed. Vi er nysgerrige 
på den nyeste faglige viden og på 
vores samarbejdspartneres behov og 
ønsker.

På NEXT har vi plads til alle.  
Vi anser mangfoldighed som en 
styrke, og vi er omsorgsfulde, 
respektfulde og hensynsfulde over for 
elever, kollegaer, samarbejdspartnere 
og alle andre, vi møder på vores 
vej. Vi lytter og udviser tillid til 
andres perspektiver og løsninger. 
Ordentlighed er vejviseren, og vi 
er bevidste om vores ansvar og 
overholder regler, retningslinjer 
og menneskelige hensyn. På NEXT 
hjælper vi hinanden, og vi tager 
ansvar for vores fælles omgivelser.
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På NEXT samles vi om passionen 
for vores fælles samfundsopgave. 
Vi er en uddannelses- og 
dannelsesinstitution, hvor vi hver 
især viser vejen gennem vores 
eget engagement, og vi giver dette 
engagement videre til vores kolleger, 
elever og omverden. Vi er ambitiøse 
på vores egne, på hinandens, på 
skolens og på elevernes vegne. Vi gør 
os umage og stræber efter de bedste 
løsninger i samspil mellem kolleger 
og elever.

På NEXT har vi mod til at udfordre det 
eksisterende og afprøve nye måder 
til at løse vores opgaver og udvikle 
vores skole. Vi skaber et arbejds- og 
læringsmiljø, hvor der er plads til 
at eksperimentere og fejle. På NEXT 
tager vi ansvar for den verden, vi er 
en del af og er ikke bange for at gå 
forrest for at præge vores samfund.
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